



Uniwersytet Papieski
Jana Pawła II
w Krakowie

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała
rektor

Kraków, 7 listopada 2024 r.

Jego Magnificencja
Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski
Rektor Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie

Magnificencjo, Szanowny Księżu Rektorze,

bardzo dziękuję za zaproszenie na Galę jubileuszową z okazji 25-lecia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. W imieniu swoim oraz Senatu, a także całej wspólnoty akademickiej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, składam serdeczne gratulacje z tej okazji całemu środowisku akademickiemu Państwa Uczelni. Jednocześnie jestem zmuszony prosić o wyrozumiałość, gdyż ze względu na obowiązki służbowe nie mogę uczestniczyć w tym jakże ważnym wydarzeniu.

Marka UKSW, jak słusznie podkreśla Książdz Rektor, jest wyjątkowym połączeniem tradycji i nowoczesności, wiary i rozumu. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego odwołuje się do głęboko zakorzenionych wartości chrześcijańskich, których patron, kardynał Stefan Wyszyński, przez lata bronił, będąc symbolem niezłomności ducha i przewodnikiem duchowym w trudnych czasach. Stanowi to nie tylko fundament, na którym opiera się działalność UKSW, ale również jest inspiracją do odkrywania prawdy i propagowania wartości chrześcijańskich przez studentów i pracowników Uczelni. Z drugiej strony, UKSW od samego początku wyróżnia się podejściem otwartym na współczesne wyzwania naukowe i społeczne. Świadome połączenie tego co dawne z nowoczesnym, wiary i rozumu, czyni z UKSW uczelnię niezwykle wszechstronną, przygotowującą swoich absolwentów do pracy na rzecz dobra wspólnego i troski o rozwój społeczny.

Życzę, aby nadchodzące lata były czasem dalszego rozkwitu i realizacji ambitnych celów, aby UKSW w dalszym ciągu pozostawał uczelnią, która z dumą pielęgnuje dziedzictwo chrześcijańskiej tradycji, a zarazem z odwagą i otwartością odpowiada na wyzwania współczesności. Niechaj realizują się wszelkie ambitne zamierzenia i plany, niech będą odkrywcze, owocne i twórcze, przynoszące wiele satysfakcji i radości. Niech kolejne pokolenia studentów i pracowników, inspirowane przesłaniem wiary i rozumu, rozwijają się w ramach Uczelni, szerząc w świecie idee konstruktywnego dialogu, prawdy, piękna i dobra.

Z wyrazami szacunku, życzeniami Bożego błogosławieństwa i pamięcią w modlitwie



Robert Tyrała
ks. prof. dr hab. Robert Tyrała
rektor